


Schütze Verein Punkte 20er/18erRang

Ergebnisliste - Einzelwertung
Stand: 01.06.2013, 17:18:54 Uhr1. Juni 2013

KitzAlps 3D BowHunting

Barebow Recurve

Damen, BB-R

Kofler Andrea BSV Lakota 470 0 / 01.

Herren, BB-R

Reithmaier Christian BSV Lakota 628 0 / 01.

Lorenz Hans-Peter BSV Glemmerhof 610 13 / 142.

Heim Hans USC Niedernsill 594 16 / 93.

Günther Fabian USC Niedernsill 542 5 / 174.

Bowhunter Recurve

Kinder, männl., BH-R

Eibl Michael Isarwinkler Bogenschützen 508 13 / 121.

Schüler, weibl., BH-R

Zacharias Anja BSV Götzis 642 0 / 01.

Schüler, männl., BH-R

Fritzenwanker Andreas ohne Verein 630 15 / 161.

Stöckl Andreas BSV Lakota 604 13 / 162.

Krimbacher Seppi BSV Lakota 566 6 / 183.

Lang Elias HSV Absam 556 9 / 114.

Gurgisser Florian ohne Verein 542 8 / 145.

Stracke Bela Isarwinkler Bogenschützen 68 0 / 06.

Junioren, männl., BH-R

Kiefersauer Martin Isarwinkler Bogenschützen 594 21 / 51.

Irausek Christian BSV Glemmerhof 542 9 / 122.

Oswald Peter Isarwinkler Bogenschützen 522 0 / 03.

Kiefersauer Hansi Isarwinkler Bogenschützen 440 7 / 134.

Eibl Thomas Isarwinkler Bogenschützen 388 0 / 05.

Haas Marco BSV Lakota 164 0 / 26.

Damen, BH-R

Scheiber Maria BSV Glemmerhof 590 5 / 221.

Baumann Monika ATSV Salzburg 558 5 / 152.

Fuschlberger Gisela SBC ASKÖ Bad Goisern 554 7 / 133.

Stojan Claudia 1. Kärntner BSV Pörtschach 544 7 / 164.

Heigl Silvia JBV-Flauerling 540 6 / 115.

Schepetz Elisabeth BSC Final Target 512 6 / 176.

Gründauer Monika Talagova 2002 508 4 / 77.

Sieberer Erika BC Kufstein 492 5 / 148.

Niederhuemer Elke UBC Sandgrube Pregarten 478 6 / 139.

Wittrock Astrid HSV Absam 452 4 / 1110.

Thrainer Margit BSC - Kaiserwinkl 450 3 / 1411.

Tomasini Sieglinde SV Silz 446 2 / 1312.

Schädler Zacharias Aurelia BSV Götzis 446 0 / 013.
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KitzAlps 3D BowHunting

Stolzlechner Christina BSV Avalon 352 3 / 914.

Bucher Monika BSV Lakota 326 3 / 1215.

Muhr Maria BSV Birgitz 262 1 / 516.

Sigmund Ingrid BSV Lakota 218 1 / 517.

Herren, BH-R

Siferlinger Markus BSC Final Target 636 16 / 151.

Laiminger Manfred BSV Lakota 612 11 / 172.

Kainz Günther BSV Oberkrammern 606 15 / 123.

Schwaiger Anton BSV Glemmerhof 606 8 / 174.

Feichtinger Rainer BSV Lakota 590 14 / 135.

Gallobitsch Josef 1. Kärntner BSV Pörtschach 590 13 / 156.

Sprenger Roland CRS-Bogensport 588 11 / 157.

Vikoler Oswald BSC - Kaiserwinkl 588 0 / 08.

Hofer Bernhard BSV Oberkrammern 580 9 / 159.

Schroll Albin BSC - Kaiserwinkl 566 0 / 010.

Klaus Christoph Bogenfreunde Hammerstiel 564 7 / 1511.

Stuefer Lukas BSC - Kaiserwinkl 564 0 / 012.

Neuweg Nepomuk UBC Sandgrube Pregarten 554 9 / 1213.

Schepetz Heinz BSC Final Target 548 7 / 1314.

Kreutner Martin BSV Avalon 546 9 / 1815.

Wittrock Frank HSV Absam 542 6 / 1416.

Schwaiger Thomas BSV Glemmerhof 540 5 / 1617.

Noggler Florian CRS-Bogensport 538 3 / 1618.

Höck Udo BSC Final Target 530 5 / 1719.

Erhart Peter BC Seefeld 528 5 / 1420.

Eibl Alfred Isarwinkler Bogenschützen 528 0 / 021.

Klose Thomas Bavarian Bowhunter 526 9 / 1022.

Tomasini Mario SV Silz 516 5 / 1523.

Gebetsroither Harald ATSV Salzburg 506 7 / 1524.

Krenosz Alexander BSV Lakota 502 6 / 1625.

Mooslechner Peter UBSC Flachgau 500 3 / 1626.

Muhr Thomas BSV Birgitz 498 3 / 1727.

Foidl Sebastian BSV Kirchberg 496 0 / 028.

Wallner Herbert BSV Lakota 496 0 / 029.

Schuhmacher Oliver Isarwinkler Bogenschützen 486 4 / 1130.

Telfser Kurt CRS-Bogensport 484 4 / 1231.

Fuchs Fred BSV Lakota 472 3 / 832.

Ertl Manfred UBSC Flachgau 464 6 / 033.

Gänsbichler Peter BSV Oberkrammern 464 3 / 034.

Holubar Andreas BSC Final Target 462 9 / 1235.

Schiestl Christian BSV Lakota 460 3 / 236.

Stöckl Georg Bavarian Bowhunter 452 2 / 1537.

Aschaber Mario Georg BSV Lakota 444 4 / 038.

Noichl Harald BSV Pointenhof 426 2 / 039.

Hochkogler Hubert BSV Avalon 420 4 / 940.

Hauser Martin BSC Final Target 404 4 / 841.
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Stracke Uwe Isarwinkler Bogenschützen 362 0 / 042.

Wartbichler Andreas BSV Glemmerhof 356 3 / 743.

Guscelli Luca ohne Verein 346 2 / 644.

Veteranen, männl., BH-R

Günther Harald USC Niedernsill 606 10 / 181.

Sprenger Roman CRS-Bogensport 554 12 / 92.

Thaler Michael BSV Lakota 524 7 / 133.

Laiminger Leonhard BSV Lakota 490 7 / 124.

Compund u. Freestyle unlimited

Schüler, männl., FU

Mooslechner Alexander UBSC Flachgau 664 26 / 81.

Junioren, männl., FU

Zacharias Stefan BSV Götzis 630 0 / 01.

Herren, FU

Trauner Christoph (Joe) BSV Glemmerhof 672 30 / 41.

Wartbichler Siegfried BSV Glemmerhof 666 27 / 72.

Lang Martin HSV Absam 656 26 / 53.

Eder Stefan UBSC Flachgau 656 25 / 74.

Magerle Robert HSV Absam 654 22 / 115.

Ronacher Bernd BSV Glemmerhof 646 20 / 116.

Zacharias Fons BSV Götzis 642 0 / 07.

Gartner Günther 1. Stuhlfeldner BSV 504 6 / 148.

Karrer Robert ohne Verein 498 3 / 159.

Veteranen, männl., FU

Egger Karl BC Seefeld 668 0 / 01.

Schragl Adolf HSV Absam 648 23 / 82.

Langbogen

Schüler, weibl., LB

Habringer Anna BSA Ternberg – Auris Consult 448 5 / 121.

Junioren, männl., LB

Exenberger Christoph BSV Lakota 150 2 / 11.

Damen, LB

Kößler Renate BSV Glemmerhof 516 5 / 141.

Foidl Johanna BSV Avalon 516 4 / 152.

Nöhammer Elisabeth BSA Ternberg – Auris Consult 498 3 / 173.

Lackner Ingrid BSV Glemmerhof 484 6 / 154.

Marchiori Silvia BSV Götzis 436 8 / 55.

Fahrner Barbara BC Kufstein 426 2 / 06.

Wallner Monika Club 3-D Austria 414 2 / 157.

Schepetz Carola BSC Final Target 396 3 / 108.
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Baumann Irene ATSV Salzburg 368 2 / 89.

Herren, LB

Schett Christian HSV Absam 582 7 / 201.

Wilhelmstätter Christian HSV Saalfelden 578 7 / 152.

Rainer Kurt BSV Glemmerhof 564 7 / 163.

Mair Thomas IHG 554 10 / 04.

Kößler Thomas BSV Glemmerhof 532 7 / 165.

Mösinger Reinhard BSC TS Wörgl 518 7 / 136.

Mösenbichler Hans SBC ASKÖ Bad Goisern 514 9 / 127.

Schreiner Michael Club 3-D Austria 504 4 / 178.

Haselsberger Johann BSV Lakota 492 3 / 169.

Lackner Wolfgang BSV Glemmerhof 462 5 / 1110.

Edenhauser Christian BSV Lakota 410 0 / 011.

Fluhrer Sebastian BC Wild Turkey Hunters 368 3 / 1112.

Moritz Josef BSV Lakota 304 1 / 1113.

Veteranen, männl., LB

Thrainer Norbert BSC - Kaiserwinkl 528 6 / 121.

Bretter Peter SV Silz 500 4 / 02.

Selfbow

Damen, SB

Franz Simone BSV Glemmerhof 408 2 / 81.

Habringer Ingund BSA Ternberg – Auris Consult 262 0 / 82.

Herren, SB

Neuner Josef SG Scharnitz 564 10 / 01.

Karner Helfried SG Scharnitz 548 6 / 02.

Dür Adolf BSV Götzis 512 4 / 153.

Kühne Ewald BSV Götzis 502 3 / 164.

Höllinger Rainer BSA Ternberg – Auris Consult 450 3 / 145.

Heel Karl SV Silz 428 1 / 06.

Laimer Rudi BSV Glemmerhof 404 4 / 107.

Schöllbauer Günther ATSV Salzburg 396 5 / 98.

133 Teilnehmer gesamt
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Ergebnisse - Mannschaftswertung

Stand: 01.06.2013, 17:19:14 Uhr1. Juni 2013

KitzAlps 3D BowHunting

Namen Klasse Punkte Faktor Punkte n. FaktorVerVereinRang

Oberlandler1.

Heel Karl Selfbow, männl. 428 0,96 410,88SV Silz

Neuner Josef Selfbow, männl. 564 0,96 541,44SG Scharnitz

Schett Christian Langbogen, männl. 582 0,86 500,52HSV Absam

1574 1452,84

Lakota 12.

Feichtinger Rainer BH-Recurve, männl. 590 0,80 472BSV Lakota

Laiminger Manfred BH-Recurve, männl. 612 0,80 489,6BSV Lakota

Reithmaier Christian Barebow-Rec., 
männl.

628 0,76 477,28BSV Lakota

1830 1438,88

De eutn Glemmerhofa3.

Lorenz Hans-Peter Barebow-Rec., 
männl.

610 0,76 463,6BSV Glemmerhof

Rainer Kurt Langbogen, männl. 564 0,86 485,04BSV Glemmerhof

Schwaiger Anton BH-Recurve, männl. 606 0,80 484,8BSV Glemmerhof

1780 1433,44

Koasamandl4.

Schepetz Elisabeth BH-Recurve, weibl. 512 0,84 430,08BSC Final Target

Schepetz Heinz BH-Recurve, männl. 548 0,80 438,4BSC Final Target

Siferlinger Markus BH-Recurve, männl. 636 0,80 508,8BSC Final Target

1696 1377,28

Bixmittn5.

Schroll Albin BH-Recurve, männl. 566 0,80 452,8BSC - Kaiserwinkl

Stuefer Lukas BH-Recurve, männl. 564 0,80 451,2BSC - Kaiserwinkl

Vikoler Oswald BH-Recurve, männl. 588 0,80 470,4BSC - Kaiserwinkl

1718 1374,4

BSV Götzis I6.

Dür Adolf Selfbow, männl. 512 0,96 491,52BSV Götzis

Kühne Ewald Selfbow, männl. 502 0,96 481,92BSV Götzis

Marchiori Silvia Langbogen, weibl. 436 0,90 392,4BSV Götzis

1450 1365,84
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Namen Klasse Punkte Faktor Punkte n. FaktorVerVereinRang

CRS - Bogensport7.

Noggler Florian BH-Recurve, männl. 538 0,80 430,4CRS-Bogensport

Sprenger Roland BH-Recurve, männl. 588 0,80 470,4CRS-Bogensport

Sprenger Roman BH-Recurve, männl. 554 0,80 443,2CRS-Bogensport

1680 1344

Glemmerhof Weibsn8.

Franz Simone Selfbow, weibl. 408 1,00 408BSV Glemmerhof

Lackner Ingrid Langbogen, weibl. 484 0,90 435,6BSV Glemmerhof

Scheiber Maria BH-Recurve, weibl. 590 0,84 495,6BSV Glemmerhof

1482 1339,2

Lindauer Buffelscouts9.

Fuschlberger Gisela BH-Recurve, weibl. 554 0,84 465,36SBC ASKÖ Bad Gois

Gründauer Monika BH-Recurve, weibl. 508 0,84 426,72Talagova 2002

Mösenbichler Hans Langbogen, männl. 514 0,86 442,04SBC ASKÖ Bad Gois

1576 1334,12

BSV Oberkrammern10.

Gänsbichler Peter BH-Recurve, männl. 464 0,80 371,2BSV Oberkrammer

Hofer Bernhard BH-Recurve, männl. 580 0,80 464BSV Oberkrammer

Kainz Günther BH-Recurve, männl. 606 0,80 484,8BSV Oberkrammer

1650 1320

Schneeprinzessin11.

Fahrner Barbara Langbogen, weibl. 426 0,90 383,4BC Kufstein

Mair Thomas Langbogen, männl. 554 0,86 476,44IHG

Sieberer Erika BH-Recurve, weibl. 492 0,84 413,28BC Kufstein

1472 1273,12

Die jungen Glemmerhofer12.

Irausek Christian BH-Recurve, männl. 542 0,80 433,6BSV Glemmerhof

Lackner Wolfgang Langbogen, männl. 462 0,86 397,32BSV Glemmerhof

Schwaiger Thomas BH-Recurve, männl. 540 0,80 432BSV Glemmerhof

1544 1262,92

Schneeflocken13.

Foidl Johanna Langbogen, weibl. 516 0,90 464,4BSV Avalon

Kreutner Martin BH-Recurve, männl. 546 0,80 436,8BSV Avalon

Stolzlechner Christina BH-Recurve, weibl. 352 0,84 295,68BSV Avalon

1414 1196,88

Lakota 314.
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Namen Klasse Punkte Faktor Punkte n. FaktorVerVereinRang

Edenhauser Christian Langbogen, männl. 410 0,86 352,6BSV Lakota

Kofler Andrea Barebow-Rec., 
weibl.

470 0,80 376BSV Lakota

Wallner Herbert BH-Recurve, männl. 496 0,80 396,8BSV Lakota

1376 1125,4

Black Arrows Salzburg15.

Fluhrer Sebastian Langbogen, männl. 368 0,86 316,48BC Wild Turkey Hu

Schreiner Michael Langbogen, männl. 504 0,86 433,44Club 3-D Austria

Wallner Monika Langbogen, weibl. 414 0,90 372,6Club 3-D Austria

1286 1122,52

Thaler & Haas16.

Exenberger Christoph Langbogen, männl. 150 0,86 129BSV Lakota

Haas Marco BH-Recurve, männl. 164 0,80 131,2BSV Lakota

Thaler Michael BH-Recurve, männl. 524 0,80 419,2BSV Lakota

838 679,4
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